UBND HUYỆN VIỆT YÊN

PHÒNG VĂN HÓA THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT

V/v tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và đánh

giá Hồ sơ dự thầu thực hiện gói thầu

“Mua sắm phần mềm thu, chi không

dùng tiền mặt cho các đơn vị trường

học trên địa bàn huyện Việt Yên”

              Việt Yên, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư và Tư vấn Rồng Xanh

Hiện nay, Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị thực hiện gói thầu Tư vấn

thẩm định HSMT và thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm

phần mềm thu, chi không dùng tiền mặt cho các đơn vị trường học trên địa bàn

huyện Việt Yên”. Qua tìm hiểu năng lực của Quý đơn vị, nhận thấy Quý đơn vị

có khả năng và kinh nghiệm phù hợp để thẩm định HSMT và thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu gói thầu này. Vì vậy, Phòng Văn hóa và Thông tin trân trọng

kính mời Quý đơn vị tham gia thực hiện gói thầu tư vấn trên.

Nếu đồng ý thực hiện, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Quý đơn vị

liên lạc với chúng tôi và cử đại diện đơn vị tới để thương thảo và hoàn thiện hợp

đồng gói thầu: Tư vấn thẩm định HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu “Mua sắm phần mềm thu, chi không dùng tiền mặt cho các đơn vị

trường học trên địa bàn huyện Việt Yên” vào lúc 14h00 phút ngày 22/08/2023

tại Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Việt Yên. Đề nghị Quý đơn vị nộp kèm

theo Hồ sơ năng lực khi thương thảo hợp đồng.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Việt Yên.

Địa chỉ: Tòa nhà trụ sở liên cơ quan UBND huyện Việt Yên; Địa chỉ: Số 2,

đường Hồ Công Dự, thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Điện thoại liên hệ:  0983486860 (Ông Trần Hữu Bình – Phó trưởng Phòng

Văn hóa và Thông tin).

Rất mong nhận được sự hợp tác của đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hữu Bình

		Binhth_phonggddt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-21T16:21:21+0700

		2023-08-21T16:54:08+0700

		2023-08-21T16:54:17+0700

		Phongvhtt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-21T16:54:30+0700